



Hakkımı haram ediyorum

27 Ocak Cumartesi 2018 10:51



Eski AKP Diyarbakır Milletvekili Cuma İçten, sosyal medya hesabından “Hakkım haram olsun” başlıklı bir yazı paylaştı. İçten yazısında AKP'ye yönelik sert eleştirilerde bulundu.

Eski AKP Diyarbakır Milletvekili Cuma İçten, sosyal medya hesabından “**Hakkım haram olsun**” başlıklı bir yazı paylaştı.

İçten yazısında “**İşe gitmeden ahbap çavuş ilişkileri ile tüm bakanlıklarda kadrosu olan kaç kişi var ? Alt üst rütbeden dolayı hiç bir iş yapmadan maaş alan kaç kişi var? Vergi veren bir mükellef olarak kendi payıma hakkımı haram ediyorum**” dedi.

“MAKAMI BAŞKALARINA ZULÜM ETMEK İÇİN KULLANANLARA...”

Yazısında torpillere de değinen İçten şu ifadeleri kullandı:

“Üst düzey rütbesi olan; milletin oyu ile makamı işgal edenler, makamları kendi yakınlarına özel işlerine imtiyaz edenlere, makam gücü ile; eşini, dostunu, akrabasını kayıranlara, özel işlerini yapanlara, sonrada pişkin pişkin Allah kitap diyenlere hakkımı haram ediyorum.

Devletin makamlara verdiği imtiyazlar ile; çocuklarını ve eşini devletin tahsis ettiği araç ve şoförler ile okullara ve özel işlere

yollayan, bunları özel işleri için kullananlar, makam gideri göstererek tıksırana, tıksirene kadar yiyip içenlere bir vergi mükellefi olarak açıktan hakkımı haram ediyorum.

Devletin maaş, makam, araç, iletişim, lojistik, harcırah imkanlarını kendi siyasi işlerine yatıranlara, makamı başkalarına zülüm etmek için kullananlara, tepeden bakanlara, halk ile muhatap olmaktan kaçanlara, kibirli davrananlara hakkımı haram ediyorum. Hadi keyfini çıkarın bakalım.”

Siyasilere yönelik çok ağır ifadeler kullanan İçten, **“Makamı ve imtiyazları koruma adına; üstlerine hakkı ve gerçeği söylemeyen, aksine yalakalık yapanlara, haksızlık karşısında susanlara, liyakata bakmayanlara, devletten maaş alıp devletine, milletine, vatanına ihanet edenlere hakkım haram olsun”** dedi.

“SİYASİ PARTİLER İÇERİSİNDE BUNLARA PİRİM VEREN, ÖNLERİNİ AÇAN PARTİ YÖNETİMLERİNE...”

“Makam sahibi olduktan sonra; sadece kendini o makama oturtanlara kul köle olup yalakalık yaparak tutunmaya çalışanlara, kamera ve basın karşısında; şirin, sempatik, hoşgörülü durup, özü ile başbaşa kalınca; nefret, kibir kusanlar, geçmişini inkar, ret edenlere hakkım haram olsun” diyen İçten şöyle devam etti:

“Siyasi partilerde siyaset yapıp; her seçimde beklenti içinde olup heyecandan uyuyamayıp, **6-7 ekim olaylarında, İKBY referandumunda, Zeytinalı Harekatında, karşı beyan edip, veyahut korkudan susmayı tercih edip, seçimde de pişkin pişkin Aday adayı veya Aday olanlara hakkım HARAM olsun.**

Bulunduğu siyasi partide; aday listesinde olmadığına karşı taraftan aday olan, bağımsız aday olarak partiye zarar veren, listedeki sıralamasını beğenmeyip istifa eden, karşı tarafa çalışan, sonra pişkin pişkin tekrar partiye dönüp sahnede boy gösterenlere hakkım haram olsun.

Bu yalaka takımına, istikrarsız davranışlara, makam ve mevkiyi kendi çıkarlarını kullananlara, konu mankeni olanlara, siyasi partiler içerisinde bunlara pirim veren, önlerini açan parti yönetimlerine hakkımı haram ediyorum.”

“DÜNE KADAR FETÖ İLE AŞK YAŞAYANLAR...”

Yazısında FETÖ'ye de değinen Cuma İçten, **“Düne kadar FETÖ ile kol kola aşk yaşayanlar”** diyerek partisine yönelik eleştirilerini sürdürdü. İçten şunları yazdı:

“Düne kadar (17-25 Aralık sonrası); FETÖ ile kol kala aşk yaşayanlar, söylemlerimi kulak arkası edenlere, 15 Temmuz'da aklımız başımıza geldi diyenlere, PKK ve diğer terör örgütlerine tek bir laf söylemeyenlere, devleti, partiyi terör örgütlerini idare edenlere, bunları görmeyenlere, görüp de susanlara hakkımı haram ediyorum.

Kimsenin başta FETÖ ve PKK terör örgütlerine tek bir laf etmediği dönemlerde; onlara savaş açan biri olarak, şahsımın tekrar seçilmesine engel olan sayın cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a hakkımda bilgi kirliliği oluşturan, teröristler ile işbirliği içinde olan, olmaya devam edenlere hakkım haram olsun.

Ülkemde kıyametler koştduğunda; insanlar katledildiğinde, şehrim savaş alanına çevrildiğinde, kamuoyuna çıkıp teröristlere tek bir laf etmeyip algı yönetemeyenler, ortalık sakinleştiğinde şehrin sokaklarında boy gösteren sözde siyasetçilere, korkaklara hakkımı haram ediyorum.

FETÖ ile ilk mücadele ettiğimimde; F tipi örgüt, Haşhaşi, paralelci, Tuzluk bunlar dediğimimde; bana bozulanlar, laf atan, yüz çevirenler, şimdi bizden çok FETÖ düşmanı olup bizim yukarı makamlarda olmamızı engelleyip, her türlü pislği yaparak, yalakalık yapanlara hakkım haram olsun.”

Odatv.com

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

